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Elina Hyttinen, Marika Hannula, Tuomas Suvanto, Aleksi Päkkilä, 
Elina Junttila, Jarmo Pihlajaniemi, Jarmo Kivioja ja Hilkka Suni ovat 
jättäneet valtuustoaloitteen 27.2.2025 - Kenkiin laitettavat liukuesteet 
ikäihmisille. 
 
Aloitteessa todetaan, on ennustettavissa, että talvet muuttuvat 
jatkossa leudommiksi. Se tietää Nivalan alueella sitä, että liukkaita 
kelejä on talvisaikaa kokoajan enemmän ja enemmän. Yksi 
kaatuminen ja sen johdosta syntyvä lonkkamurtuma maksaa 
yhteiskunnalle vähintään 30 000 euroa. Kaatumisen ehkäisyyn 
kannattaa siis kiinnittää huomioita. Lisäksi kunnat voivat saada hyte-
kertoimen muodossa rahoitusta valtiolta myös siitä, miten vähän 
kunnassa on kaatumisiin tai putoamisiin liittyviä hoitojaksoja yli 65-
vuotiailla. Nivalassa 2023 vuonna (2024 vuoden lukuja ei ole 
saatavilla sotkanet:ssä) hoitojaksoja oli 564,5 kun koko maassa 
hoitojaksoja oli keskimäärin 332,3. Kaatumisen ehkäisyssä meillä on 
vielä kirittävää, jotta saisimme täysimääräisen hyte-rahoituksen 
tämän indikaattorin kohdalla. 
 
Nivalassa on mahdollista saada Uikon kautta hiekoitushiekkaa 
asukkaiden pihoille ehkäisemään kaatumisia ja tämä on hyvä asia. 
Ikäihmiset kulkevat myös muuallakin kuin kotipihassa. Liukkailla 
keleillä on pakko käydä esimerkiksi kaupassa ja apteekissa. 
Kävelyliikunnan harrastaminen myös talvikeleillä on suotavaa, jotta 
kunto pysyy hyvänä.  
 
Aloitteessa ehdottaan, että Nivalan kaupunki hankkisi erän 
liukuesteitä kenkiin ehkäisemään kaatumisonnettomuuksia yli 75-
vuotialle asukkaille, joilla ei vielä ole liukuesteitä/nastakenkiä omasta 
takaa hankittuna. Liukuesteitä valittaessa tulee kiinnittää huomiota 
siihen, että ne on helposti laitettavissa paikalleen ja ovat laadukkaita. 
Rahat liukuesteiden hankkimiseen pyritään löytämään talousarvioon 
varatujen määrärahojen sisältä. 

 
Esittelijä  



 

 

 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 
 

Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen tietoon saaduksi ja antaa sen 

edelleen hyvinvoinnin toimialalle valmisteltavaksi. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
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